
3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

TIR FITA (2x70m) - WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CHOPINAUD CAROLINE RUEIL MALMAISON STAR 596SFCL 295 3011 658387N

LEU HELENE MONCHY AU BOIS 595SFCL 305 2902 367066K

FOUACE-PEOUX ALEXANDR OHS CHERBOURG-OCTEV 588SFCL 295 2933 277764T

MILLIEN AUDREY MONCHY AU BOIS 585SFCL 296 2894 294093S

MARCHAND OCEANE ORSAY 560SFCL 268 2925 442861W

PERNIN CELINE VILLENEUVE D'ASCQ 560SFCL 283 2776 253536H

LEBECQUE PASCALE GRANDE SYNTHE 559SFCL 274 2857 595029W

BANCKAERT TIFFANIE HANCHES 559SFCL 278 2818 413826L

LEFEBVRE JULIETTE GRANDE SYNTHE 555JFCL 268 2879 795186H

CASTEX HELENE WERVICQ SUD 555SFCL 279 27610 623476S

LELEU-GUILHEM NELLY ORSAY 550VFCL 287 26311 351323Y

SAINTE CROIX CORALINE OHS CHERBOURG-OCTEV 542SFCL 264 27812 405426F

CHARDON MELANIE OHS CHERBOURG-OCTEV 539SFCL 260 27913 362761F

NEVEJANS AMÉLIE GRANDE SYNTHE 537JFCL 271 26614 827518B

VIZIOLI VALERIA VILLENEUVE D'ASCQ 536CFCL 272 26415 717547T

D'ETTORRE AURELIE HANCHES 526SFCL 249 27716 627486A

PEINEAU-DELOBELLE AUDR RUEIL MALMAISON STAR 515SFCL 272 24317 267146B

HIDALGO STEPHANIE MONCHY AU BOIS 508SFCL 255 25318 308516U

BALDEN AURELIE WERVICQ SUD 507JFCL 256 25119 749327L

PENNUEN ISABELLE RUEIL MALMAISON STAR 505VFCL 270 23520 656569M

VERAN ANNE HANCHES 494SFCL 234 26021 751759E

MOREIRA NADINE VILLENEUVE D'ASCQ 488SVFCL 233 25522 006226T

ISAAC MARION MONCHY AU BOIS 481SFCL 235 24623 621586M

NEFFE CHARLINE WERVICQ SUD 478SFCL 221 25724 900109E

KOLLIAS CATHERINE VILLENEUVE D'ASCQ 476SFCL 244 23225 815055E

VEDRINE ROMANE ORSAY 464CFCL 237 22726 837701V

GAUTIER PAULINE RUEIL MALMAISON STAR 459SFCL 231 22827 423104W

DELEVILLE LAURENCE WERVICQ SUD 457SFCL 238 21928 301988Y

LEMER SYLVIE ORSAY 422SVFCL 204 21829 592845X

MARCHETEAU CHLOE HANCHES 356SFCL 151 20530 801378N

LEBECQUE ELLEN GRANDE SYNTHE 29SVFCL 2931 626523D

31Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

GHISSE MICKAEL WERVICQ SUD 626SHCL 321 3051 743803G

1/210/07/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



DEZOOMER MICKAEL WERVICQ SUD 622SHCL 319 3032 734389Z

BONNELLES ALEXIS SARCELLES 619SHCL 318 3013 698844N

HENNIQUE CHRIS CACHY 618SHCL 308 3104 617121J

TESSIER ALBAN LAVAL 615SHCL 302 3135 292789Z

ROYEN LAURENT CACHY 605SHCL 306 2996 852034Z

RAMBLIERE ANTOINE SARCELLES 604SHCL 298 3067 390296K

OLIVIER ALEXANDRE WERVICQ SUD 603SHCL 314 2898 093028T

VIVIER SAMUEL LAVAL 599SHCL 304 2959 205522U

DEROECK XAVIER OHS CHERBOURG-OCTEV 597SHCL 306 29110 329009U

FESSARD MICKAEL PETIT COURONNE 594SHCL 298 29611 458559J

LE DREAU YANNICK TINTENIAC 592VHCL 299 29312 458034N

DEHAINAULT XAVIER CACHY 591SHCL 295 29613 316238M

DUPIRE DIDIER PETIT COURONNE 590VHCL 288 30214 406959X

LEBARON ALEXIS OHS CHERBOURG-OCTEV 581SHCL 283 29815 377595E

CHESSE JEAN NEUILLY SUR MARNE 579VHCL 297 28216 468988V

QUIROGA MICKAEL SARCELLES 577SHCL 292 28517 648802V

GUITTON ALOIS TINTENIAC 577CHCL 295 28218 718911A

BLEJAN GILLES LAVAL 573SHCL 281 29219 326238G

PEOUX SILVERE OHS CHERBOURG-OCTEV 570SHCL 286 28420 330808Z

CHOLLET JAUFREY OHS CHERBOURG-OCTEV 566SHCL 272 29421 376019S

NGUYEN TRONG AN NEUILLY SUR MARNE 565SHCL 282 28322 414960U

BLANQUET BRUNO CACHY 554VHCL 287 26723 432410L

BOUSLAH MOUNDHIR NEUILLY SUR MARNE 545SHCL 269 27624 400151X

ESCUDIER ALAIN PETIT COURONNE 544VHCL 277 26725 360559M

LOISON ARNAUD WERVICQ SUD 510SHCL 281 22926 453568J

TRAVERS BENOIT TINTENIAC 504SHCL 281 22327 709295Y

PIDECIYAN RAPHAEL SARCELLES 484CHCL 238 24628 828703P

MARTRET FRANCOIS NEUILLY SUR MARNE 445VHCL 217 22829 020172B

29Nombre d'archers

60Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Adultes Classique Hommes

1. WERVICQ SUD 1 851

GHISSE MICKAEL SHCL743803G 626*

DEZOOMER MICKAEL SHCL734389Z 622*

OLIVIER ALEXANDRE SHCL093028T 603*

LOISON ARNAUD SHCL453568J 510

2. CACHY 1 814

HENNIQUE CHRIS SHCL617121J 618*

ROYEN LAURENT SHCL852034Z 605*

DEHAINAULT XAVIER SHCL316238M 591*

BLANQUET BRUNO SHCL432410L 554

3. SARCELLES 1 800

BONNELLES ALEXIS SHCL698844N 619*

RAMBLIERE ANTOINE SHCL390296K 604*

QUIROGA MICKAEL SHCL648802V 577*

PIDECIYAN RAPHAEL SHCL828703P 484

4. LAVAL 1 787

TESSIER ALBAN SHCL292789Z 615*

VIVIER SAMUEL SHCL205522U 599*

BLEJAN GILLES SHCL326238G 573*

5. OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 748

DEROECK XAVIER SHCL329009U 597*

LEBARON ALEXIS SHCL377595E 581*

PEOUX SILVERE SHCL330808Z 570*

CHOLLET JAUFREY SHCL376019S 566

6. PETIT COURONNE 1 728

FESSARD MICKAEL SHCL458559J 594*

DUPIRE DIDIER SHCL406959X 590*

ESCUDIER ALAIN SHCL360559M 544*

7. NEUILLY SUR MARNE 1 689

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

CHESSE JEAN SHCL468988V 579*

NGUYEN TRONG AN SHCL414960U 565*

BOUSLAH MOUNDHIR SHCL400151X 545*

MARTRET FRANCOIS SHCL020172B 445

8. TINTENIAC 1 673

LE DREAU YANNICK SHCL458034N 592*

GUITTON ALOIS SHCL718911A 577*

TRAVERS BENOIT SHCL709295Y 504*

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Adultes Classique Femmes

1. MONCHY AU BOIS 1 688

LEU HELENE SFCL367066K 595*

MILLIEN AUDREY SFCL294093S 585*

HIDALGO STEPHANIE SFCL308516U 508*

ISAAC MARION SFCL621586M 481

2. OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 669

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA SFCL277764T 588*

SAINTE CROIX CORALINE SFCL405426F 542*

CHARDON MELANIE SFCL362761F 539*

3. GRANDE SYNTHE 1 651

LEBECQUE PASCALE SFCL595029W 559*

LEFEBVRE JULIETTE SFCL795186H 555*

NEVEJANS AMÉLIE SFCL827518B 537*

LEBECQUE ELLEN SFCL626523D 29

4. RUEIL MALMAISON STAR 1 616

CHOPINAUD CAROLINE SFCL658387N 596*

PEINEAU-DELOBELLE AUDREY SFCL267146B 515*

PENNUEN ISABELLE SFCL656569M 505*

GAUTIER PAULINE SFCL423104W 459

5. VILLENEUVE D'ASCQ 1 584

PERNIN CELINE SFCL253536H 560*

VIZIOLI VALERIA SFCL717547T 536*

MOREIRA NADINE SFCL006226T 488*

KOLLIAS CATHERINE SFCL815055E 476

6. HANCHES 1 579

BANCKAERT TIFFANIE SFCL413826L 559*

D'ETTORRE AURELIE SFCL627486A 526*

VERAN ANNE SFCL751759E 494*

MARCHETEAU CHLOE SFCL801378N 356

7. ORSAY 1 574

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

MARCHAND OCEANE SFCL442861W 560*

LELEU-GUILHEM NELLY SFCL351323Y 550*

VEDRINE ROMANE SFCL837701V 464*

LEMER SYLVIE SFCL592845X 422

8. WERVICQ SUD 1 540

CASTEX HELENE SFCL623476S 555*

BALDEN AURELIE SFCL749327L 507*

NEFFE CHARLINE SFCL900109E 478*

DELEVILLE LAURENCE SFCL301988Y 457

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 011 6 1

TINTENIAC  1 021 2

LAVAL  1 032 6 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 042

2e match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 011 5 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 021 1

LAVAL  1 032 6 1

TINTENIAC  1 042

3e match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 011 2

LAVAL  1 021 6 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 032 5 1

TINTENIAC  1 042 1

1er match de pouleBPoule

CACHY  1 051 5 1

NEUILLY SUR MARNE  1 061 1

SARCELLES  1 072 6 1

PETIT COURONNE  1 082 2

2e match de pouleBPoule

CACHY  1 051 5 1

PETIT COURONNE  1 061 4

SARCELLES  1 072 6 1

NEUILLY SUR MARNE  1 082 2

3e match de pouleBPoule

CACHY  1 051 3

SARCELLES  1 061 5 1

PETIT COURONNE  1 072 5 1

NEUILLY SUR MARNE  1 082 4

1/2



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

MONCHY AU BOIS  1 121 6 1

WERVICQ SUD  1 131

RUEIL MALMAISON STAR  1 142 2

VILLENEUVE D'ASCQ  1 152 6 1

2e match de pouleAPoule

MONCHY AU BOIS  1 121 6 1

VILLENEUVE D'ASCQ  1 131

RUEIL MALMAISON STAR  1 142 6 1

WERVICQ SUD  1 152 2

3e match de pouleAPoule

MONCHY AU BOIS  1 121 6 1

RUEIL MALMAISON STAR  1 131

VILLENEUVE D'ASCQ  1 142 5 1

WERVICQ SUD  1 152 4

1er match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 161 6 1

ORSAY  1 171 2

GRANDE SYNTHE  1 182 6 1

HANCHES  1 192

2e match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 161

HANCHES  1 171 6 1

GRANDE SYNTHE  1 182 5 1

ORSAY  1 192 4

3e match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 161 6 1

GRANDE SYNTHE  1 171

HANCHES  1 182 2

ORSAY  1 192 6 1

2/2



3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

Classique Adultes Femmes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

MONCHY AU BOIS 1 11 4 181

VILLENEUVE D'ASCQ 1 03 2 112

RUEIL MALMAISON STAR 1 12 2 83

WERVICQ SUD 1 04 0 64

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 11 3 121

GRANDE SYNTHE 1 12 3 112

ORSAY 1 04 1 123

HANCHES 1 03 1 84

1/1



3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

Classique Adultes Hommes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

LAVAL 1 12 4 181

WERVICQ SUD 1 11 3 132

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 03 1 63

TINTENIAC 1 04 0 34

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

SARCELLES 1 12 4 171

CACHY 1 11 3 132

PETIT COURONNE 1 03 1 113

NEUILLY SUR MARNE 1 04 0 74

1/1



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

MONCHY AU BOIS A1 6 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE B1 2

VILLENEUVE D'ASCQ A2

GRANDE SYNTHE B2 6 1

RUEIL MALMAISON STAR A3 5 1

ORSAY B3 1

WERVICQ SUD A4 3

HANCHES B4 5 1

1/1



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

LAVAL A1 4

SARCELLES B1 5 1

WERVICQ SUD A2 4

CACHY B2 5 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE A3 3

PETIT COURONNE B3 5 1

TINTENIAC A4 2

NEUILLY SUR MARNE B4 6 1

1/1



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Femmes

MONCHY AU BOIS A17620251 1 6 6 61 1 11 1 6 11688 244

OHS CHERBOURG-OCTEVI B13500272 2 6 0 61 0 11 1 2 01669 143

GRANDE SYNTHE B17591143 3 6 5 01 1 01 2 6 11651 173

VILLENEUVE D'ASCQ A17590294 5 6 0 51 0 10 2 0 01584 112

RUEIL MALMAISON STAR A25921125 4 2 6 00 1 01 3 5 11616 132

ORSAY B25910666 7 2 4 60 0 10 3 1 01574 131

HANCHES B24281527 6 0 6 20 1 00 4 5 11579 131

WERVICQ SUD A17590468 8 0 2 40 0 00 4 3 01540 90

1/2



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 10/07/2016 au 10/07/2016

3° manche Division 2 2016 - Groupe 1

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Hommes

SARCELLES B25950371 3 6 6 51 1 11 1 5 11800 224

LAVAL A22530072 4 6 6 61 1 11 1 4 01787 224

CACHY B07800063 2 5 5 31 1 01 2 5 11814 183

WERVICQ SUD A17590464 1 6 5 21 1 01 2 4 01851 173

PETIT COURONNE B30760065 6 2 4 50 0 10 3 5 11728 161

OHS CHERBOURG-OCTEVI A13500276 5 0 1 50 0 10 3 3 01748 91

NEUILLY SUR MARNE B26930777 7 1 2 40 0 00 4 6 11689 130

TINTENIAC A29351298 8 2 0 10 0 00 4 2 01673 50

2/2



Championnat de France de Division 2

Classement Général Groupe 1

DAMES

Club
1° manche Compiègne 2° manche Laval Classement groupe 1
Points Points Points Points Place

MONCHY AU BOIS 20 1657 20 1723 20 1688 60 5068 1
CHERBOURG-OCTEVILLE 16 1733 16 1698 16 1669 48 5100 2
GRANDE SYNTHE 12 1633 9 1583 12 1651 33 4867 3
ORSAY 2 1459 12 1642 4 1574 18 4675 4
RUEIL MALMAISON 6 1531 6 1521 6 1616 18 4668 5
HANCHES 9 1558 4 1513 2 1579 15 4650 6
VILLENEUVE D'ASCQ 1 1469 1 1487 9 1584 11 4540 7
WERVICQ-SUD 4 1572 2 1446 1 1540 7 4558 8

HOMMES

Club
1° manche Compiègne 2° manche Laval Classement groupe 1
Points Points Points Points Place

SARCELLES 12 1762 16 1839 20 1800 48 5401 1
CACHY 6 1785 20 1775 12 1814 38 5374 2
WERVICQ-SUD 16 1780 6 1815 9 1851 31 5446 3
LAVAL 2 1783 12 1763 16 1787 30 5333 4
CHERBOURG-OCTEVILLE 20 1773 4 1759 4 1748 28 5280 5
PETITE COURONNE 4 1754 9 1731 6 1728 19 5213 6
TINTENIAC 9 1775 1 1751 1 1673 11 5199 7
NEUILLY SUR MARNE 1 1608 2 1645 2 1689 5 4942 8

3° manche Wervicq-Sud
Qualifs Qualifs Qualifs Qualifs

3° manche Wervicq-Sud
Qualifs Qualifs Qualifs Qualifs
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